
see~~eeui~~x
Čĺslo SOD objednatele: 2020/001614/INV/DS/FIA — DODATEK 3 Čĺslo SOD zhotovitele: 20-285

DODATEK Č. 3 ke smlouvě o dílo

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřená podle ustanovení ~ 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonĺk, ve znění
pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník“)

Sm‘uvní strany
Objednatel: : město Blansko

Sídlo

Zastoupené

IC

DIČ

Plátce DPH : ano

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Zuzana Fialová, investiční referentka,

Ing. Marek Štefan, vedoucí investičního oddělení odboru SRM,

(dále Jen „objednatel« či „stavebník“)

a

Zhotovitel

Sídlo

Zastoupený

Zápis do OR

IC

DIČ

Plátce DPH : ano

Bankovní spojení :

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Pavol Stuchlík, tel.:

David Berka tel.:

(dále jen „zhotovitel“),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 3.

Strana 1 (celkem 2)

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

: Ing. Bc. Jiří Crha — starostou města Blansko

: 00279943

: CZ 00279943

: CUBESPACE s.r.o.

: Na Moráni 1750/4, Nové Město, 128 00 Praha

: Martin Berka, jednatel společnosti

: zapsaná do OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124249

: 278 86 794

: CZ 278 86 794



Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM Č. 3k uzavřené Smlouvě o dĺlo Č. 2020/001614/INV/DS/FIA ze dne 01.06. 2020,
jejímž předmětem je provedení stavebnĺch prací a souvisejících dodávek, služeb a činností k objektu s názvem:

„Blansko — veřejné prostranství Dukla - kavárna“.
Dodatek č. 3 uzavírajĺ smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s Čl. IV. odst 4.5 a čI. XV. odst. 15.7
Smlouvy o dílo. Předmětem dodatku je oprava rozpočtu stavby z dodatku č. I dle skutečného provedení dĺla. Na
základě vzájemné dohody obou smluvnĺch stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto
dodatku.

D311 V rozpočtu samotné stavby, který je uveden v dodatku č. I ke smlouvě se nacházela numerická součtová
chyba a chyby v některých položkách. Dodatek č. 2 tyto chyby dle podkladu zhotovitele opravuje na skutečnost
odpovídající provedení na mĺstě samém. Celková cena dĺla se těmito úpravami nemění. Dále jednotlivé ceny
nepřevyšují ceny puvodní smlouvy o dílo, která byla soutěžena v rámci výběrového řĺzení.

D312 Dále v části 01 F - zemní práce, díl 711 - Izolace proti vodě položky 47 až 50 zustanou nedofakturovány,
vzhledem k menšímu rozsahu prováděnĺ. Zhotovitel prohlašuje, že nebude jejich platbu v budoucnu nárokovat.
Dochází ke snížení celkové ceny díla o 29.870,99 Kč (bez DPH).

D313 Tento dodatek nemá dopad do termínu plnění.

Závěrečná ustanovení
0314 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 3 a s celým obsahem dodatku č. 3
souhlasí.

D315 Ostatní ujednánĺ smlouvy zustávajĺ beze změny v platnosti.

0316 Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

D317 Tento dodatek Č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnĺmi stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmĺnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnĺ pozdějšĺch předpisu.

D318 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 3, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů a zákonem Č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o
registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření
tohoto dodatku č. 3.

D319 Na základě usnesení č. 52 přijatém na 60. schuzi Rady města Blansko konané dne 22. 06. 2021 Rada města
svěřuje starostovi rozhodovánĺ o závazných návrzích dodatku k uzavřeným smlouvám na veřejné zakázky
vypisované prostřednictvím odboru SRM, oddělení INV v období od 22.06.2021 do 31 .07.2021. Tento dodatek Č. 3
uzavírá starosta za základě pověření mu přiděleného.

Příloha: krycĺ list rozpočtu zakázky

V Blansku dne 27. 07. 2021 V Blansku dne 27. 07. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

objednatel zhotovitel
město Blansko f. Cubespace s.r.o.

Ing. Bc. Jiří Crha Martin Berka
starosta města jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



Krycí list rozpočtu - DODATEK 3

20-285 Veřejné prostranství Dukla, Blansko - Kavárna

Město Blansko

nám. Svobody 3213

67801 Blansko

CUBESPACE s.r.o.

Nad Šetelkou 481

18000 Praha 8

Za zhotovitele

dne

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

IČO: 27886794

DIČ: CZ27886794

0,00 CZK

5 066 808,30 CZK

0,00 CZK

5 066 808,30 CZK

2~-(~- (2o2‘l
‚

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Čislo Nazev SeflOUH Základ pro zakiadni DPH celkem konecna faktura %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 520 300,00 Kč

OIA Stavební řešení 0,00 2 831 835,13 Kč

01 B Zdravotechnické instalace 0,00 429 430,41 Kč

OIC Klimatizace 0,00 120 459,66 Kč

01 E Elektroinstalace 0,00 324 406,83 Kč

O1F Stavební řešení - zemní práce 0,00 688 937,77 Kč

dod 1 Práce uvedené v dodatku č. 1 0,00 151 438,50 Kč

Celkem za stavbu . : 5066 808,30Kč.

Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

15 %

21 %

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka I z I


